附件

[bookmark: _GoBack]共青团成都市委所属1家事业单位2022年专项公开招聘拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历学位
	毕业院校及专业
	职称
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	名次
	体检
结论
	考核结论
	备注

	1
	成都市青少年宫
	01001合规管理岗
	王柯月
	女
	1995.10
	研究生
法学硕士
	西安建筑科技大学环境与资源保护法学专业
	/　
	65.8
	87.6
	76.7
	1
	合格
	合格
	

	2
	成都市青少年宫
	01002乐团管理岗
	李陶然
	女
	1996.05
	研究生
艺术硕士
	四川音乐学院音乐·声乐（民族唱法）专业
	/　
	42.25
	87.4
	64.83
	1
	合格
	合格
	

	3
	成都市青少年宫
	01003系统管理岗
	熊麒麟
	女
	1998.05
	研究生
电子信息硕士
	上海海事大学计算机技术专业
	/　
	47.75
	75.4
	61.58
	2
	合格
	合格
	递补



